
Sdružení Ambulontních Speciolistů české republiky, o. s.
pokročovotel spolku poklodenských lékařů, založeného v prosincí 19o6

registrace u Mv ČR vscl1-7553/91-R

Tel. /íax: ?84815504, 2663t 138?
E-rnoil : sosp@sosp.cz;

rčo, +atssg+r
kontokŤ@sosp.cz;

čís. účtu: 28o4iil399/O8OO
httpl/ /www.sasp.cz

Yýzva Rady SAS
všem ambulantním specialistům Čn

Přijato 9.10,2017

Rada SAS tímto vyzývá všechny ambulantní specialisty, aby dne 18ja.2o17 na
znamenÍ toho, Že nelze jiŽ nadále tolerovat přehlíženi našich Ópráúněných požadavků ze
stranY ministerstva zdravotnictví, přerušili na celý den provoz sqých ambulancí.

|o!Ya to z nějakých dŮvodŮ není možné, nechť svou práci přeruší na dobu kratší
minimálně však na jednu hodinu.

PacientŮm tímto vzkazujeme, že 18.10.2017 zavřeme maximálně na den jen
proto, abychom později nemuseli zavřít navždy.

Nejde o naše mzdy. Jde o udržení kvality a dostupnosti péče o vás.

Za Radu SAS MUDr. Zo Jojko, předseda.
,0R

Tfl''lqi§,^ffi;iř,l'%


